33 锅铲及盆(套) 定制 20个 75 1500
34 桌椅凳子(套) 定制 60个 640 38400
35 洗衣机 美的MB10V37T 4台 2900 11600
36 课桌椅(套) 世博650*450*680-780mm 105套 220 23100
37 讲桌 JH988B 4个 2600 10400

38 智能教学黑板
及系统

欧帝DC860AM 4套 14800 59200

39 电脑桌 世博定制 26张 540 14040
40 电脑凳 世博定制 26个 90 2340

总合计大写：壹佰贰拾贰万玖仟捌佰元整 小写：1229800元

二、质量、包装要求

1、乙方产品的质量要求应符合行业标准。甲方若有其他质量要求的，应提前书面告知乙

方，乙方同意后才按照该质量标准执行。若双方无法达成一致的，乙方仍遵照原质量标准。

2、包装要求：如甲方对产品的包装有特别的要求，应当在乙方发货前书面通知甲方，涉

及包装费用增加问题，甲、乙双方另行协商。若双方对包装费用无法协商一致，乙方仍按照原

包装进行发送。

三、结算方式

1、结算时，乙方必须向甲方提供发票

2、支付方式：签订合同后，甲方在5日内向乙方支付合同总金额的50??为预付款，完